
ZARZĄDZENIE NR 1356.2023 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie Komitetu Rewitalizacji Miasta Ełku 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz 
z 2023 r. poz. 28) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji Miasta Ełku w następującym składzie: 

1) Aleksandra Sidelnikow – mieszkanka obszaru rewitalizacji Ełku, przedstawicielka właścicieli 
i użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze rewitalizacji Ełku, przedstawicielka 
podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji Ełku; 

2) Marcin Sawicki – mieszkaniec obszaru rewitalizacji Ełku, osoba prowadząca działalność gospodarczą na 
obszarze rewitalizacji Ełku; 

3) Kamil Birgiel – mieszkaniec Ełku spoza obszaru rewitalizacji, przedstawiciel podmiotów prowadzących 
lub zamierzających prowadzić w Ełku działalność społeczną; 

4) Jolanta Konecko-Pietrowska – przedstawicielka podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na obszarze rewitalizacji Ełku; 

5) Robert Siołek – osoba prowadząca działalność gospodarczą w Ełku, przedstawiciel partnerów społeczno-
gospodarczych; 

6) Alicja Tracichleb-Salik – przedstawicielka podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
w Ełku działalność społeczną na rzecz ochrony środowiska; 

7) Aneta Makowska-Bojsza – przedstawicielka podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
w Ełku działalność społeczną, odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji; 

8) Magdalena Nina Łaszcz – przedstawicielka Rady Miasta Ełku; 

9) Paweł Górski – przedstawiciel Urzędu Miasta Ełku; 

10) Marzanna Ratyńska – przedstawicielka miejskich jednostek organizacyjnych; 

11) Zuzanna Obrycka – przedstawicielka Konwentu Seniorów; 

12) Krzysztof Kuczyński – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Ełku. 

§ 2. Zasady działania komitetu określa uchwała nr LIII.568.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Obsługę organizacyjną komitetu zapewnia Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59BCA026-3337-4226-98A0-2A12C8850FD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1356.2023 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


